
BURMISTRZ 

MIASTA JARO 
37-500 Jarosław 

JSŁAWIA 

Rynek 1 

Zarządzenie Nr 63/2022 
Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. uchodźców z terenu Ukrainy 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2021 poz.1372 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Jarosławia 

zarządza, co następuje : 

$1 

W związku z wybuchem wojny na Ukrainie oraz w celu udzielania wsparcia obywatelom tego 
państwa, szukającym schronienie na terenie naszego kraju, powołuję Zespół ds. uchodźców, 
zwany dalej „Zespołem”. 

82 

Na Przewodniczącego Zespołu a równocześnie Pełnomocnika Burmistrza Miasta Jarosławia 

ds. uchodźców powołuję Dariusza Tracza - Zastępcę Burmistrza ds. Społecznych. 

$3 

W skład zespołu wchodzą: 

Dariusz Tracz — Zastepca Burmistrza ds. Społecznych, 

Renata Chlebowska - Dyrektor wydz. WOS, 
Kruba-Nieckarz -dyrektor MOPS, 
Lesław Strohbach - Dyrektor wydz. SO, 
Bartłomiej Zyzański - Wydz. SO, 
Mirosław Twardowski - Wydz. OA, 
Andrzej Adamski - Wydz. OA, 

Miron Możdżeń - Wydz. BSF, 

Iga Kmiecik - Wydz. BBM. 2 
20

 
9.

 B
Z
 

że
 
0 

[0
 

$4 

Zadaniem Zespołu będzie organizacja pomocy uchodźcom z terenu Ukrainy, którzy znaleźli się 
na terenie miasta Jarosławia, inicjowanie i koordynowanie działań, podejmowanych przez 

podmioty i instytucje z terenu miasta Jarosławia oraz nawiązywanie współpracy z instytucjami 
zewnętrznymi, w celu optymalizacji efektów podejmowanych w zakresie wsparcia uchodźców. 

$5 
„ Zarządzenie sporządzono w 3 jednobrzmiących egzemplarzach, z czego jeden egzemplarz 

znajduje się w sekretariacie Urzędu ( rejestr zarządzeń ). 

$6 

 


